
 

 
 

Dipartimento di Storia, Scienze 
dell’Uomo e della Formazione 
Università degli Studi di Sassari 
www.dissuf.uniss.it 

Direzione tel. +39 079 229600 
dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it 

 
 

Via Maurizio Zanfarino 62, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 
 

 

P
a
g
.1

 

Rep. 229  Prot. 1575  Del 20 NOVEMBRE 2023 Anno 2023 Titolo III - Classe 3 - Fascicolo 3 

 
DIPARTIMENTO STORIA SCIENZE DELL’UOMO  

E DELLA FORMAZIONE 
 

DECRETO ATTI COMMISSIONE BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER 

L’ATTRIBUZIONE DI INCARICHI DI INSEGNAMENTI DEL PERCORSO DI 

FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE 

ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITÀ -   DECRETI 

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ E RICERCA 10 SETTEMBRE 2010 N. 249 –  

30 SETTEMBRE 2011 

Area comune (Primaria, Secondaria di I° grado e Secondaria di II° grado) A.A. 

2022/2023 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento 
e tutorato, emanato con D.R. Rep. n. 1588/2016 prot. n. 16768 del 12/07/2016, 
applicabile alla presente procedura tranne per quanto diversamente disciplinato dal 
succitato D.M. 30/09/2011 che definisce i profili dei docenti specializzati per il sostegno; 
Visto il bando di selezione pubblica Rep.  167 Prot. 1156   Del 5/10/2023 per l’attribuzione 
di incarichi di insegnamenti del percorso di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità -   Decreti 
Ministero Istruzione Universita’ e Ricerca 10 settembre 2010 n. 249 –  30 settembre 2011  
Area comune (primaria, secondaria di I° grado e secondaria di II° grado) A.A. 2022/2023 
Visto il Decreto di nomina della Commissione prot . 1242 rep 185 del 18 ottobre 2023 
Accertata dal RUP la regolarità dei   verbali redatti dalla Commissione giudicatrice per 
le valutazioni dei candidati effettuate nelle  riunioni del 6 novembre  2023  
Vista la conforme delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 novembre 2023 
 

DECRETA 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione richiamata in premessa; 
 
ART. 2 – La Commissione indica i vincitori, gli idonei, i non idonei 
 
 
 
 
 
 

mailto:dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it


 

 
 

Dipartimento di Storia, Scienze 
dell’Uomo e della Formazione 
Università degli Studi di Sassari 
www.dissuf.uniss.it 

Direzione tel. +39 079 229600 
dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it 

 
 

Via Maurizio Zanfarino 62, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 
 

 

P
a
g
.2

 

 
Elenco Insegnamenti Vacanti A.A. 2022/2023 

 

 
 

        Il Direttore 

Prof. Pier Giorgio Ignazio Spanu 

INSEGNAMENTO 
SSD 

DISCIPLINA 
CFU 

ORE 

lezione 

Modelli integrati di intervento psico-
educativi per la disabilità intellettiva e 
dei disturbi generalizzati dello 
sviluppo 

M-PSI/04 4 30 

- Candidato/a prot 1212 – Non ammesso/a per compilazione non 
conforme della domanda  

- Candidato/a prot 1213 – Non ammesso/a per documentazione 
incompleta 

- Candidato/a prot 1215 – Non idoneo/a  
- Candidato/a prot 1216 – Non idoneo/a 

 
L’insegnamento non ricoperto verrà ribandito 

Progettazione del PDF e del PEI - 
Progetto di vita e modelli di qualità 
della vita: dalla programmazione alla 
valutazione 

M-PED/03 4 30 

Botes Philipp – vincitore 

- Candidato/a prot 1214 – Non idoneo/a 
- Candidato/a prot 1220 – Non idoneo/a 

Neuropsichiatria infantile MED/39 4 30 

Manca Salvatorica - vincitrice 

mailto:dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it

		2023-11-20T11:38:07+0000
	Spanu Pier Giorgio Ignazio




